

事務取扱手数料改定のお知らせ

平素は青木信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、青木信用金庫ではサービスの維持・向上を目的として、下記の通り事務取扱手数料を改定させていただくこととなりました。お客様にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

2023年9月1日（金）

2. 改定する手数料

①両替手数料

両替枚数	改定後	改定前
1～100枚	口座あり 無料 口座なし 550円	無料
101～500枚	550円	330円
501～1000枚	1,100円	660円
1001～1500枚	1,650円	990円
以降 500枚毎	550円	330円

②硬貨入金整理手数料

硬貨枚数	改定後	改定前
1～100枚	無料	無料
101～500枚	550円	330円
501～1000枚	1,100円	660円
1001～1500枚	1,650円	990円
以降 500枚毎	550円	330円

③振込組戻手数料等

	改定後	改定前
振込・送金組戻手数料	1,100円	880円
取立手形組戻手数料	1,100円	880円
取立手形店頭呈示手数料	1,100円	880円

④取引履歴発行手数料

	改定後	改定前
取引履歴発行手数料	1枚 220円	1件 330円

※手数料金額は税込です。

以上